
令和 4 年 4 月吉日 

博多間税会 会員各位 様 

博多間税会 会   長 河野 武司 

 組織委員会 三宅 大祐 

 青 年 部 冨田 直良 

博多間税会親睦ゴルフコンペのご案内 

拝啓 穀雨の候、博多間税会会員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、博多間税会の活動にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ですが、下記の通り博多間税会組織委員会・青年部主催のゴルフ懇親会を企画致しました。 

ご多用の折とは存じますが、ご参加頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◇開 催 日  令和 5 年 6 月 27日（火） 

◇会   場  芥屋ゴルフ倶楽部 

              福岡県糸島市志摩芥屋 1-1 TEL092-327-1500 

◇スタート時間及び組み合わせ 

              9：10 アウト・イン同時スタート （スループレー） 

              集合時間 8：30 分 ※時間厳守でお集まり下さい！ 

              ※組合せにつきましては、後日事務局よりお送り致します。 

◇募集人数   40名（アウト 5 組・イン 5 組） 

       ※先着順と致します。お早めにお申込下さい。 

◇参 加 費  5,000円／お一人 

              ※賞品代・パーティー代を含みます。 

              ※ゴルフ場で受付時にご集金させて頂きます。 

◇プレー費   ゴルフ場にて、各自ご清算下さい。 

◇競技方法   Ｗペリア（上限なし）で行います。 

              同ネットは年齢順とします。 

              ノータッチ、パターもノーＯＫとし、完全ホールアウトでお願いします。 

              その他は、ローカルルールに従います。 

◇賞   品  豪華景品を多数ご準備致します。 

   

※ご参加頂ける方は下記にご記入の上 5 月 10 日（水）までにお申込下さい。  

【博多間税会親睦ゴルフコンペ申込書】 

博多間税会 行 

        ※ＷＥＢからの参加お申し込みはこちら 

御社名 
 

お名前 
 

生年月日 西暦       年    月    日 

ご連絡先（お電話番号） 
※必ずご記入下さい 

 

【ご返信先 FAX092-433-7240またはメール hakatakanzeikai@gmail.com】 


